NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the shareholders of Samin Textiles Limited (the "Company") will be held on Tuesday, November 27, 2018 at 11:30 a.m. at the registered office of the Company, 50-C Main Gulberg, Lahore, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2018 together with the Directors' and Auditors' Reports there on and Chairman's report.
- ii) To appoint auditors of the Company for the year ending June 30, 2019 and fix their remuneration. The Board and Audit Committee have recommended the name of retiring auditors M/S Grant Thornton Anjum Rahman, Chartered Accountant for re-appointment as auditors of the Company.

By the order of the Board

Lahore: November 06, 2018 Muhammad Tayyab Company Secretary

Notes:

- i). The share transfer books of the Company will remain closed from November 20th, 2018 to November 27th, 2018 (both days inclusive). Physical transfers / CDS Transaction IDs received at the Company's Share Registrar, M/s. Corplink (Pvt) Limited, Wing Arcad 1-K Commercial Model Town, Lahore, at the close of business on November 19th, 2018 will be considered in time to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.
- ii). A member of the Company, entitled to attend, speak and vote at the Meeting is entitled to appoint another person as his / her proxy to attend, speak and vote instead of him / her and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the Meeting as are available to the Member. Proxy form, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the Meeting. The proxy must be a Member of the Company. The proxy shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport to prove his identity. Form of proxy English and Urdu languages is attached to the Notice dispatched to the members.
- Members are requested to send copies of their CNIC's to the Company's Share Registrar to enable the Company to comply with the direction of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) contained in SRO 831(1)/2012.
- iv). Shareholders are requested to notify change in their addresses, in case of book entry securities in CDS to their respective CDS participants and in case of physical shares to the Share Registrar, if not earlier notified.
- v). As per provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these become due are required to be deposited with Federal Government under the instructions of SECP. In this respect detail of unclaimed dividend is available at website of the Company. In case, no claim is received, the unclaimed dividend shall be deposited with Federal Government as required under Law.
- vi). If the Company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding, residing in geographical location to participate in the meeting through video conference at least ten (10) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility.
 - In this regard, please fill the following and submit at Registered Office of the Company, 50-C Main Gulberg, Lahore, at least ten days prior to the date of Annual General Meeting.

"I/We,		of
	, being a member of Samin	Textiles Limited, holder of
	Ordinary Share(s) as per Registered Folio / CDC A/c #	hereby opt for video
conference	ce facility at	
		
Signature	e of Member / Attorney"	

vii). The audited financial statements of the company for the year ended June 30, 2018 are available on the Company's website (www.samintextile.com). The Members can also opt to obtain the Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM through e-mail. In this regard, shareholders are requested to send a written consent by post/ courier on a standard request form available on the website of the Company or by sending a scanned copy of duly filled and signed form by email to Company Secretary at tayyab@samintextile.com.

<u>اطلاع سالا نهاجلاس عام</u>

بذریعیہ بذا مطلع کیا جاتا ہے کوٹین ٹیکشا کلز لیڈٹر (دی' کمپنی'') کے صفحی داران کا 29 وال سالاندا جلاسِ عام ، کمپنی کے دجٹر ڈوفتر C-50 ٹین گلبرگ، لا مور پرشگل 27 نومبر 2018 وکوشج 11:30 بجے درج ذیل آمور کی انجام دری کیلیئے منعقد ہوگا۔

عام أمور:

i)۔30 جون 2018 مختتمہ سال کیلئے کپنی کےنظر قانی شدہ ہالی حسابات معہ ڈائر بکٹر ان اور آ ڈیٹر ان کی رپورٹس اور چیئر مین کی رپورٹ کی وصولی بفوروخوش اور منظوری دینا۔

ii)۔30 جون 2019 دمختنہ سال کیلیے کپنی کے آڈیٹران کاتقر راوراُن کےصلہ ہفدمت کا تعین۔ بورڈ اور آڈٹ کمپٹی نے ریٹائز ہونے والے آڈیٹرز میسرز کرینٹ رحیان چارٹرڈ اکاؤنٹنش کو کمپٹی کے آڈیٹرز کی حثیبت سے دومار مقرر کرنے کی سفارش کی ہے۔

لاجور

06 نومبر 2018ء

بحكم بوراث

محمد طبب

کمینی سیکرٹری

ەت:

نے میٹی کی تھھ منتقل تمامیں 20 نومبر 2018ء نومبر 2018ء (بشول ہر دوایام) بندر ہیں گی۔ مادی منتقلیاں/ تی ڈی الیس ٹرانز بیکشز آئی ڈیز کمپنی کے شیئر رجمزار بمیسرز کارپ انک (پرائیویٹ) لمیٹیڈ، وگز آرکیڈ، ۱-۲ کمرشل، ماڈل ٹاؤن لا ہورکو 19 نومبر 2018ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونیوالی اجلاس میں شرکت اور صصص داران سے حق رائے دہی کے قیین کے لئے ہروقت تصور ہوں گ

ii۔اجلاں بندائش شرکت بقریراورووٹ دینے کامنتق ممبرا ہے بہائے شرکت بقریراوروٹ دینے کیلئے کی دیگر ممبر کولیلوں پراک مقرر کر کئا اُسکتی ہوا وہاں شن شرکت بقریر اورووٹ دینے کیلئے کی دیگر ممبر کولیلوں پراک مقرر کر کھار کے مقد مجل اور اور کا معلی کہ میٹر کولیلوں کے مسلم کیلئے کہ کار کولیلوں کے مسلم کیلئے کہ کار کولیلوں کیلئے کہ کار کولیلوں کی کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کی کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کیلئے کہ کار کولیلوں کیلئے کہ کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کیلئے کیلئے کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کولیلوں کولیلوں کیلئے کار کولیلوں کولیلوں کولیلوں کیلئے کیلئے کار کولیلوں کولیل

iii۔ارکان سے التماس ہے کہ کپنی کو SRO 831(1)/2012 میں شامل سیکور شیز اینڈ انجیجے کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کی تقبیل کے اٹل بنانے کے لئے کمپنی کے شیئر رجٹر ارکواپیخ CNIC کی کا بیال ارسال کر س

iv نیشتر تولڈرےالتیاں ہے کداپنے تبوں میں تبدیلی بارےاطلاع، کا ڈیالیں میں بکہا نٹری سکیورٹیز کی صورت میں اپنے متعلقہ ہی ڈیالیں پاڈیسپیٹس کواور مادی حصص کی صورت میں ثبیئر رجمز ارکو پہنچا ئیں (اگر <u>سلم مطلع نہیں کہا</u> گیا)۔

∨ کیپنیزا یک 2017 کی دفعہ 244 کی پرویژنز کےمطابق بمپنی کی طرف ہے کوئی جاری شد دفعہ میں یا اعلان کردوڈیویڈیٹر جتا تاریخ ہے تین سالوں کی مدت کے لئے غیروگوئی ٹیمرادا شدہ رہے یہ SECP SECP کی ہدایات کے تحت وفاقی تکومت کے ہاں جح کرانے ضروری ہیں۔اس سلسلہ میں غیروگوئی شدہ ڈیویڈیٹر کی تفصیل کپنی کی ویب سائٹ پردستیا ہے۔کوئی وصول ندہونے کی صورت میں، غیر دوکوئ شدہ ڈیویڈ بیٹر قانون کے تحت نقاضہ کے مطابق وفاقی خکومت کے ہاں جح کرادے طائب کے۔

vi-اگر مینی کو مجموقی 10% یاز یادہ شیئر بولڈنگ کے مالک جغرافیائی کل وقوع میں سکوتی ارکان ہے اجلاس میں وڈ بوکا نفرنس کے ذریعے شرکت کیلئے رضا مندی اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم (10) ہوم قبل وصول ہوتی ہے تو ممبئی وڈ بوکا نفرنس ہمولت کا انتظام کرے گی۔

اس سلسلەيىن، برادىم بانى درج ذيل فارم بركر كى كىنى كەرجىر دەختر 5-50 مىن گلېرگ لا بور، مىن غىرمعمولى اجلاس عام كى تارىخ سے كم ازكم 10 يوم قبل جمع كرائيں۔

يى/ېم سياكن بېيىت ركنتين نيك ئاكل ملولمدينز، مالك مام همى برطالق رجسز فيلولۇي ۋې يې ا كاؤنٹ نمېر سينر يعيه نبر

...... يين و دُيو كانفرنس مهولت كاخوا مشمند مول _

دستخطار کن/اٹارنی

io-vii جون 2018 و نوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے نظر ہائی شدہ مالی حسابات کمپنی کی و بیسسائٹ (www.samintextile.com) پر دستیاب ہیں۔ارکان سالا مذاظر ہائی شدہ مالی حسابات اورنوٹس AGM بذر بیدا کی میں کہتے ہیں۔اس سلسلہ میں جھسمی واران سے درخواست ہے کہ کپنی کی و بیسسائٹ پر مہتیاب معیار کی درخواست فارم پراپٹی آخریری درضا مندی بذر بعد ڈاک/ کوریئز ارسال کرس بیا تا عدم کی اور متنظ شدہ فارم کی مکین شدہ کا ٹی بذر بعدای ٹیس ٹیس میں کی میں نظر کی کو



I/We		
of	being memb	er(s) of SAMIN TEXTILES LIMITED under
Member Register Folio No	and/or CDC Part	icipant ID No./Sub-Account No/Investor
Account No.	and holder of	ordinary shares hereby appoint
Mr./Mrs./Miss		who is also a member of the
Company, as my/our proxy in my/our absence t	o attend and vote for me/us and on m	y/our behalf at the 29 th Annual General
Meeting of the Company to be held at the Registe	ered Office of the Company, 50-C, Mair	Gulberg, Lahore on Tuesday, November
27, 2018at11:30a.m.oratanyadjournmentthe	reof.	
As witness my/our hand(s) this		day of 2018
signed by the said		in the presence of
1. Witness:		
Signature	_	Affix Revenue
Name		Stamps of Rs. 5/-
Address	_	
		Signature of Member
2. Witness:		
Signature	Sharehold	er's Folio No
Name	CDC Partio	ipant I.D/Sub A/c #
Address	CNIC No	

NOTES:

- 1. Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office 50-C Main, Gulberg, Lahore, not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- 2. Signature must agree with the specimen signature registered with the Company.
- 3. An individual beneficial owner of CDC, entitled to attend any vote at this meeting, must bring his/her NIC/Passport to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her NIC/Passport. Representative of corporate members should bring the original usual documents required of such purpose.
- 4. No person shall act as proxy unless he is member of the Company.



AFFIX CORRECT POSTAGE

Company Secretary

Samin Textiles Limited

50-C, Main Gulberg,
Lahore, Pakistan.

ثمين ٹيكسٹائل لميٹڈ

 د کن ثین نیکسٹال لمیٹٹر برطانق ممبر رجیٹر فولیونبرادر ایای ڈی می پارٹیسییٹ آئی ڈی نمبر اسب اکاؤنٹ نمبر الو پسٹرا کاؤنٹ نمبر
ب عام صفع بذرابعه بذاعم م/محرّ مه
کارکن بھی ہے،
یے/ ہمارےا بیاہ پر کمپنی کے رجشر ڈوفتر C-50، میں گلبرگِ، لا ہور میں بروزمنگل 27 نومبر 2018 کوقتے 11:30 بیجے منعقد ہونے والے کمپنی کے 29 ویں سالا نداجلاس عام:
کرنے یا کسی بھی النواء کی صورت میں اپنا/ ہمارا ایلورمختار (پرانکسی) مقرر کرتا ہوں/کرتے ہیں۔
وز بتاریخ 2018ء کومیر کے ہمارے د پیخط اور گوا ہوں کی تصدیق سے جاری ہوا۔
گوابان
ا-/5روپئارسيدي مکن
يبان چپان کري
20.25.00
ائزوقو مي شاختي كاروفمبر:
شيئر بولذركا فوليغنس:
ن رون در مين
1 - پرآ کسیاں تا کدو ثر ہوکیں کمپنی کے رجٹر ڈوفتر ، C-5 ، مین گلبرگ ، لا ہور میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 کھنٹے ٹس لاز ماوصول ہوجانی چاہئیں اور ہا قاعدہ مہر ،
2۔ دستخط کمپنی کے ہاں رجشر ذممونہ و تنحولوں کے مطابق ہونے چاہمیں۔
•
3 ہے ڈی می کا ایک افرادی پیٹھٹل اور رہا جلاس فبالٹس شرکت اور حق رائے دہی استعمال کرنے کا اہل ،اپنی شناخت ٹابت کرنے کے لئے اپنا کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈپیا سپو
صورت میں اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ پاسپورٹ کی مصدقہ نقل لاز مانسلک کریں۔ کارپوریٹ ممبران کے نمائندہ کوایسے مقصد کے لئے ضروری معمول کی اصل دستاویز ا
4 كونى شخص الطور يراكسي كامنيين كرسكنا بنب تك وه تيني كاممبر نه بو



AFFIX CORRECT POSTAGE

Company Secretary **Samin Textiles Limited**50-C, Main Gulberg,
Lahore, Pakistan.